ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 (двадцать третье (очередное) заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

 от       14.12. 2021 г.                              №112
О внесении изменений в решение совета депутатов от 13.09.2019 г. № 4 «Об образовании и утверждении персонального состава постоянных комиссий совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с п.6  Регламента совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и ст.4 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :

1.Вывести из состава  постоянной комиссии по  жилищно-коммунальному хозяйству- Майдакова Олега Александровича.
2.Ввести в состав  постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству- Бондарь Ивана Ефимовича.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                О.В.Мокеев